
692864-2024 Page 1/4

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 692864-2024 - Kilpailu

Puola – Sairaalajätepalvelut – świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i 
unieszkodliwiania odpadów medycznych i niebezpiecznych z działalności medycznej 
Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego Sp. z o.o. z lokalizacji w Siedlcach i Rudce
OJ S 222/2024 14/11/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o.
Sähköposti: ozp@szpital.siedlce.pl
Ostajan oikeusstatus: Julkisoikeudellinen yhteisö
Hankintaviranomaisen toiminta: Terveys

2. Menettely

Menettely
Otsikko: świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów 
medycznych i niebezpiecznych z działalności medycznej Mazowieckiego Szpitala 
Wojewódzkiego Sp. z o.o. z lokalizacji w Siedlcach i Rudce
Kuvaus: • Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i 
unieszkodliwiania odpadów medycznych i niebezpiecznych z działalności medycznej 
Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego Sp. z o.o. z lokalizacji w Siedlcach i Rudce przez 
okres 12 miesięcy od daty zawarcia umowy. • Niniejsze zamówienie dotyczy odpadów o 
kodach: 18 01 01, 18 01 02*, 18 01 03*, 18 01 04, 18 01 06*, 18 01 08*, 18 01 09, 15 01 10 *, 
15 02 03 • Szczegółowe zestawienie ilości poszczególnych grup odpadów zawiera Formularz 
asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ. Dane wskazane w Formularzu są 
danymi szacunkowymi i mogą ulec zmianie. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany 
ilości i rodzaju wywożonych odpadów zgodnie z aktualnymi potrzebami. Wykonawca z tego 
tytułu nie będzie wnosił żadnych roszczeń.
Menettelytunniste: a20e28df-6c5b-46c4-9644-484dc5b03cca
Sisäinen tunniste: FZP.2810.96.2024
Menettelyn tyyppi: Avoin
Menettely on nopeutettu: ei

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 90524000 Sairaalajätepalvelut

Suorituspaikka
Postiosoite: Poniatowskiego 26  
Postitoimipaikka: Siedlce
Postinumero: 08-110
Maaryhmittely (NUTS): Siedlecki (PL925)
Maa: Puola

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/692864-2024
mailto:ozp@szpital.siedlce.pl


692864-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Lisätiedot: • Odpady będą odbierane co dwa dni (3 razy w tygodniu, tj. poniedziałek, środa, 
piątek, w godzinach od 8:00 do 13:00 oraz dodatkowo w wyjątkowych, nagłych sytuacjach, na 
zgłoszenie telefoniczne z miejsc wskazanych przez Zamawiającego: - Siedlce, ul. 
Poniatowskiego 26, - Rudka, ul. Teodora Dunina 1.

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU
na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. Z art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019r 
Prawo zamówień publicznych -

Poissulkemisperusteet
Syiden poissulkemisen lähteet: Hankinta-asiakirja

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów 
medycznych i niebezpiecznych
Kuvaus: Szczegółowe zestawienie ilości poszczególnych grup odpadów zawiera Formularz 
asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ.
Sisäinen tunniste: Pakiet 1

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 90524000 Sairaalajätepalvelut
Määrä: 1

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Siedlecki (PL925)
Maa: Puola

Arvioitu kesto
Kesto: 12 Kuukaudet

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei

Valintaperusteet
Valintakriteerien lähteet: Hankinta-asiakirja

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta
Kuvaus: 100

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://portal.smartpzp.pl/szpitalsiedlce

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 

https://portal.smartpzp.pl/szpitalsiedlce


692864-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Sallittu
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://portal.smartpzp.pl/szpitalsiedlce
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: puola
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 16/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 90 Päivät
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 16/12/2024 09:30:00 (UTC+1)
Paikka: platforma smart pzp
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Sallittu
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Krajowa Izba Odwoławcza
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: zgodnie z ustawa PzP

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o.
Rekisterinumero: PL 8212577607
Postiosoite: poniatowskiego 26
Postitoimipaikka: siedlce
Postinumero: 08-110
Maaryhmittely (NUTS): Siedlecki (PL925)
Maa: Puola
Sähköposti: ozp@szpital.siedlce.pl
Puhelin: 2564403299
Internetosoite: www.szpital.siedlce.pl
Hankkijaprofiili: www.szpital.siedlce.pl
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja

ORG-0002
Virallinen nimi: Krajowa Izba Odwoławcza
Rekisterinumero: 5262239325
Postiosoite: ul. Postępu 17A
Postitoimipaikka: Warszawa
Postinumero: 02-676
Maaryhmittely (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Maa: Puola
Sähköposti: uzp@uzp.gov.pl

https://portal.smartpzp.pl/szpitalsiedlce
mailto:ozp@szpital.siedlce.pl
http://www.szpital.siedlce.pl
http://www.szpital.siedlce.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl


692864-2024 Page 4/4

8.1.

Puhelin: 224587700
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

ORG-0000
Virallinen nimi: Publications Office of the European Union
Rekisterinumero: PUBL
Postitoimipaikka: Luxembourg
Postinumero: 2417
Maaryhmittely (NUTS): Luxembourg (LU000)
Maa: Luxemburg
Sähköposti: ted@publications.europa.eu
Puhelin: +352 29291
Internetosoite: https://op.europa.eu
Tämän organisaation rooli: 
TED eSender

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: bc46f587-ff4b-472e-84a1-572f4b813172  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 13/11/2024 09:42:44 (UTC)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: puola
Ilmoituksen julkaisunumero: 692864-2024
EUVL S -lehden numero: 222/2024
Julkaisupäivä: 14/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

